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Conta Analítica: 13779 1.1.1.02.01.001 - CAIXA PROJETO HGG Saldo Anterior: 5.585,30

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
02/10/2023 29211 12257667 4.800,00 0,00 10.385,30   ANA MARIA DE CASTRO FONSECA 2023/8063
16/10/2023 29211 12257051 0,00 0,01 10.385,29  RESSARC ADT PEQUENO VULTO TAMIRIS

29211 12258406 0,00 58,40 10.326,89  BAIXA CONTÁBIL JC DISTRIBUICAO LOGISTICA IMPORTACAO E EXPORTACAO 7254/2023
29211 12258407 0,00 478,00 9.848,89  BAIXA CONTÁBIL FR INDUSTRIA E COMERCIO E CONFECCOES LTDA 7254/2023
29211 12258408 0,00 230,00 9.618,89  BAIXA CONTÁBIL 50.940.966 MARIA ISOLDINA FLEURY CURADO BROM 16/10/2023

23/10/2023 29211 12258431 0,00 207,00 9.411,89  BAIXA CONTÁBIL  ARDIDAS CONSERVAS E CONDIMENTOS LTDA 7247/2023
29211 12258432 0,00 24,00 9.387,89  BAIXA CONTÁBIL GOLFINHOS PISCINAS LTDA-GOIAS PISCINAS 7247/2023
29211 12258433 0,00 290,00 9.097,89  BAIXA CONTÁBIL W B DE ANDRADE STATUS DECORACOES LTDA 7921/2023
29211 12258434 0,00 488,00 8.609,89  BAIXA CONTÁBIL ALO TRANSPORTE E TURISMO EIRELI 7247/2023
29211 12258435 0,00 335,98 8.273,91  BAIXA CONTÁBIL DROGARIA CANEDO LTDA - MEDFACIL 7247/2023
29211 12258436 0,00 363,93 7.909,98  BAIXA CONTÁBIL FARMACIA REATIVA LTDA 7247/2023
29211 12258437 0,00 145,00 7.764,98  BAIXA CONTÁBIL MARCIO DA SILVA ALVES 87465515149 7247/2023
29211 12258438 0,00 14,85 7.750,13  BAIXA CONTÁBIL MODELOFARMA LTDA 7247/2023
29211 12258439 0,00 246,00 7.504,13  BAIXA CONTÁBIL W B DE ANDRADE STATUS DECORACOES LTDA 7247/2023
29211 12258440 0,00 412,55 7.091,58  BAIXA CONTÁBIL EMPORIO DOLCCI COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 7247/2023
29211 12258441 0,00 60,00 7.031,58  BAIXA CONTÁBIL MEGA EQUIPAMENTOS PARA REFRIGERACAO LTDA 7247/2023
29211 12258442 0,00 196,00 6.835,58  BAIXA CONTÁBIL NEOKOROS BRASIL LTDA 7247/2023
29211 12258444 0,00 598,00 6.237,58  BAIXA CONTÁBIL EMPORIO DOLCCI COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 7921/2023
29211 12258445 0,00 610,00 5.627,58  BAIXA CONTÁBIL EMPORIO DOLCCI COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 7921/2023
29211 12258446 0,00 97,57 5.530,01  BAIXA CONTÁBIL MOISES DISTRIBUICAO DE PRODUTOS PARA SORVETERIA 7247/2023
29211 12258447 0,00 730,00 4.800,01  BAIXA CONTÁBIL CARVALHO COSTA PANIFICADORA LANCHONETE E MERCEARIA

7247/2023
25/10/2023 29211 12257119 0,00 0,01 4.800,00  RESSARC ADTO PEQ VULTO ANA MARIA
31/10/2023 29211 12257146 0,00 1.855,54 2.944,46  RESSARC PEQUENO VULTO ANA MARIA

4.800,00 7.440,84 2.944,46 <<===== Saldo da Conta: CAIXA PROJETO HGG

Conta Analítica: 13783 1.1.1.02.02.002 - BANCO CEF C/C1073-5 - HGG Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
02/10/2023 29211 12256988 0,00 5.676,04 -5.676,04  TRANSF A CSC - JVS PARTICIPAÇÕES

29211 12256989 0,00 197,22 -5.873,26  TRANSF A CSC - TRIVALE INSTITUIÇÃO
29211 12256990 0,00 313,05 -6.186,31  TRANSF A CSC - ADTO TARIFAS BANCARIAS 10/23
29211 12256991 0,00 125,03 -6.311,34  TRANSF A CSC - TOTVS S.A.
29211 12256992 0,00 38,20 -6.349,54  TARIFA BANCARIA
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Conta Analítica: 13783 1.1.1.02.02.002 - BANCO CEF C/C1073-5 - HGG Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
02/10/2023 29211 12256993 741.223,68 0,00 734.874,14  RESGATE

29211 12256994 123,37 0,00 734.997,51  TRANSF HEMO P/ HGG - EDITAL PROC SELETIVO
29211 12256995 132,86 0,00 735.130,37  TRANSF CSC P/ HGG
29211 12257160 44.627,25 0,00 779.757,62  TRANSF FD REF P/ CC - ELETRO TRANSOL
29211 12257161 3.301,99 0,00 783.059,61  TRANSF FD REF P/ CC - TEREZA CRISTINA SILVA
29211 12257656 0,00 48.349,79 734.709,82  REF PAGTO BORDERO BOLETO N? 3559 C/C N? 108
29211 12257658 0,00 1.755,00 732.954,82   INJEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA  18167 2023/7742
29211 12257659 0,00 1.007,68 731.947,14   VFB BRASIL LTDA 29082 2023/7723
29211 12257660 0,00 328,48 731.618,66  HOSPFAR IND COM PROD HOSPITALARES SA 4024
29211 12257661 0,00 1.407,60 730.211,06  PAULISTA MANIPULACAO E DROGARIA LTDA 14239 2023/
29211 12257662 0,00 834,47 729.376,59   SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

552118 2023/7687
29211 12257663 0,00 866,94 728.509,65  SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

552057 2023/7686
29211 12257664 0,00 1.013,00 727.496,65   ALPHARAD IND C IMP EXP P H EIRELI-EPP 25489 2023/7737
29211 12257665 0,00 1.120,70 726.375,95  PRESTAMED HOSPITALAR LTDA 1240 2023/7345
29211 12257666 0,00 903,20 725.472,75   FARMATER MEDICAMENTOS LTDA 69679
29211 12257667 0,00 4.800,00 720.672,75   ANA MARIA DE CASTRO FONSECA 2023/8063
29211 12257668 0,00 7.207,20 713.465,55  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA  722988
29211 12257669 0,00 2.600,00 710.865,55   VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 90520 2023/7691
29211 12257670 0,00 2.600,00 708.265,55   F & F DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 120574
29211 12257671 0,00 2.600,00 705.665,55  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG F & F DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

FARMACEUTICOS LTDA 120574
29211 12257672 0,00 944,00 704.721,55  FERREIRA & LIMA COMERCIO MEDICAMENTOS HOSPITALAR LTDA 316
29211 12257673 0,00 1.590,00 703.131,55  VIVA COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI ME 21921 2023/7744
29211 12257674 0,00 733,52 702.398,03   PANPHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 8200026 2023/7363
29211 12257675 0,00 294,22 702.103,81   DISPOMED HOSPITALAR LTDA 8162 2023/7713
29211 12257676 0,00 2.850,00 699.253,81  SAN CAMILO HOSPITALAR EIRELI 2071 20223/7703
29211 12257677 0,00 398,00 698.855,81  CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI NF 1633

- 2023/7404
29211 12257678 0,00 17.220,21 681.635,60   XANGAI CONSULTORIA IMOBILIARIA LTDA 06/12 2023/7388
29211 12257679 0,00 144.837,20 536.798,40   M.R.BIOMEDICA RIO PRETO LTDA 86093 2023/4797
29211 12257680 0,00 2.769,00 534.029,40  XAVIER CONFECCOES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 5589 2023/4309
29211 12257681 0,00 15.936,00 518.093,40  PMH PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 383866 2023/7474
29211 12257682 0,00 5.000,00 513.093,40  GYNMED DISTRIB IMPORT EXPOR DE MED LTDA 15531 2023/6858
29211 12257683 0,00 1.995,00 511.098,40   AMS GRAFICA E EDITORA EIRELI 10277 2023/6616
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Conta Analítica: 13783 1.1.1.02.02.002 - BANCO CEF C/C1073-5 - HGG Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
02/10/2023 29211 12257684 0,00 858,92 510.239,48   FONSECA MARTINS COM DE GAS - EIRELI 21306 2023/7410

29211 12257685 0,00 1.363,24 508.876,24   FONSECA MARTINS COM DE GAS - EIRELI 21272 2023/7401
29211 12257686 0,00 14.962,21 493.914,03  SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

552056 2023/7681
29211 12257687 0,00 8.109,02 485.805,01  CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA 1635458 2023/7730
29211 12257688 0,00 4.360,32 481.444,69  DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 82231
29211 12257689 0,00 3.614,96 477.829,73  MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 20411 2023/7695
29211 12257690 0,00 190,95 477.638,78   SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA  722989
29211 12257691 0,00 926,82 476.711,96  SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA  722646
29211 12257692 0,00 11.082,02 465.629,94   SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA  722987
29211 12257693 0,00 3.315,84 462.314,10  SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA  722587
29211 12257694 0,00 4.625,92 457.688,18   SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 245170
29211 12257695 0,00 1.534,66 456.153,52   HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA 431719
29211 12257696 0,00 1.325,00 454.828,52  SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

38809
29211 12257697 0,00 350,00 454.478,52  CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 193158 2023/7692
29211 12257698 0,00 2.420,56 452.057,96  SERVIMED COMERCIAL LTDA 847755 2023/7150
29211 12257699 0,00 3.000,00 449.057,96   ARANDU COMERCIO 40013 2023/7700
29211 12257700 0,00 8.392,50 440.665,46   PHARMEDICE MANIP ESP EIRELI  82770 2023/7707
29211 12257701 0,00 2.645,00 438.020,46  HTS TECNOL. SAUDE IMP. E EXP. LTDA  173457 2023/7722
29211 12257702 0,00 5.293,80 432.726,66  ELLO  DISTRIBUICAO LTDA 70783 2023/7720
29211 12257703 0,00 8.750,00 423.976,66   VOLPHARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E FARMACEUTICOS LTDA

2364 2023/7727
29211 12257704 0,00 837,96 423.138,70   CITOPHARMA MANIPULACAO MED LTDA  192178 2023/7459
29211 12257705 0,00 2.496,00 420.642,70   BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 47502 2023/7735
29211 12257706 0,00 7.060,00 413.582,70  ELFA MEDICAMENTOS S.A. 530387 2023/7380
29211 12257707 0,00 104,45 413.478,25   PREFEITURA DE GOIANIA 4181 2023/7229
29211 12257708 0,00 662,38 412.815,87  AGENCIA BRASIL CENTRAL 58467 2023/7775
29211 12257709 0,00 668,74 412.147,13   WANDERSON FERNANDO PITANGUY 4556 2023/7611
29211 12257710 0,00 120.452,35 291.694,78  BURITI SEGURANÇA ESPECIALIZADA S/A 1814 2023/7439
29211 12257711 0,00 380,00 291.314,78  ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MÉDICOS E HOSPITALAR EIRELI 16080 2023/4592
29211 12257712 0,00 652,13 290.662,65   A & S COMERCIO ELETRONICO E SERVICOS LTDA-DECCOLAR 740 2023/7940
29211 12257713 0,00 111,72 290.550,93   PHOTUS REVELACAO E ENCADERNACAO LTDA 11537 2023/7776
29211 12257714 0,00 3.134,23 287.416,70  BURITI - SERVIÇOS EMPRESARIAIS S.A 583 2023/7511
29211 12257715 0,00 2.135,00 285.281,70   DUTOS QUIMICA LTDA 1100 2023/7394
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Conta Analítica: 13783 1.1.1.02.02.002 - BANCO CEF C/C1073-5 - HGG Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
02/10/2023 29211 12257716 0,00 184,00 285.097,70   EXTRA CORPUS EQUIP MED HOSP LTDA - ME 23543 2023/7030

29211 12257717 0,00 68,50 285.029,20   AGUA VIDA PURIFICADORES DE AGUA LTDA 50851 2023/6924
29211 12257718 0,00 83,50 284.945,70   AGUA VIDA PURIFICADORES DE AGUA LTDA 50703 2023/6911
29211 12257719 0,00 47,50 284.898,20  AGUA VIDA PURIFICADORES DE AGUA LTDA 1135 2023/6911
29211 12257720 0,00 5.460,00 279.438,20  BEM ESTAR NUTRICAO CLINICA E PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSPITALARES LTDA 2244

2023/7495
29211 12257721 0,00 22.262,58 257.175,62   NOXTEC SERVICOS LTDA 297.2023 2023/7495
29211 12257722 0,00 7.021,52 250.154,10  IBG IND. BRAS. DE GASES LTDA 166030 2023/7155
29211 12257723 0,00 111,12 250.042,98  IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA 50982 2023/7322
29211 12257724 0,00 11.080,20 238.962,78   VFB BRASIL LTDA 29043 2023/7711
29211 12257725 0,00 999,90 237.962,88  IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA 51015 2023/7315
29211 12257726 0,00 95,00 237.867,88  MLA ENSAIOS ANALITICOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 21926 2023/7389
29211 12257727 0,00 972,31 236.895,57  IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA 51030 2023/7317
29211 12257728 0,00 2.910,09 233.985,48   EXTRA CORPUS EQUIP MED HOSP LTDA - ME 23753 2023/7944
29211 12257729 0,00 1.390,77 232.594,71  VALE DOS PIRENEUS COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS HOSPITALARES LTDA 6170

2023/6090
29211 12257730 0,00 1.680,00 230.914,71  A.P. TORTELLI COM PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 126938 2023/7524
29211 12257731 0,00 3.597,00 227.317,71  BIOMEDICAL PROD CIENT. MED E HOSP S/A 577682 2023/6662
29211 12257732 0,00 16.170,00 211.147,71  ALAS MOVEIS PLANEJADOS LTDA 100 2023/3846
29211 12257733 0,00 2.679,07 208.468,64  XANGAI CONSULTORIA IMOBILIARIA LTDA 61040553400-6 2023/7546
29211 12257734 0,00 1.187,04 207.281,60  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA 47552
29211 12257735 0,00 1.187,04 206.094,56  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA 47552
29211 12257736 0,00 31.787,58 174.306,98   MV SISTEMAS LTDA 2023/1716 2023/7441
29211 12257737 0,00 3.217,50 171.089,48  FORTECARE INDUSTRIA DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI 53991 2023/7701
29211 12257738 0,00 3.707,60 167.381,88   FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 359535 2023/ 7717
29211 12257739 0,00 997,92 166.383,96  EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA 46539 2023/7732
29211 12257740 0,00 38.500,00 127.883,96  ELLO  DISTRIBUICAO LTDA 70864 2023/7728
29211 12257741 0,00 1.025,00 126.858,96   INJEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA  18160 2023/7725
29211 12257742 0,00 209,80 126.649,16  HELBRAZ COMERCIO DE PAPELARIA LTDA 14217 2023/6180
29211 12257743 0,00 3.263,38 123.385,78   GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI 4366 2023/7661
29211 12257744 0,00 8.087,15 115.298,63   GASBALL ARMAZENADORA E DIST LTDA 195669 2023/7804
29211 12257745 0,00 858,42 114.440,21   PREFEITURA DE GOIANIA 61040751300-6 2023/7684
29211 12257746 0,00 3.975,30 110.464,91  CIRURGICA SAO JOSE LTDA 257568
29211 12257747 0,00 186,20 110.278,71  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG PHOTUS REVELACAO E ENCADERNACAO

LTDA 11538
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Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
02/10/2023 29211 12257748 0,00 3.382,70 106.896,01   MODULO CONSULTORIA E GERENCIA PREDIAL LTDA 17237 2023/7397

29211 12257751 0,00 1.924,14 104.971,87   GLOBAL HOSP IMP COM LTDA ME  179014 2023/7475
29211 12257752 0,00 44.627,25 60.344,62  ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA 726498 2023/6677
29211 12257753 0,00 3.301,99 57.042,63   TEREZA CRISTINA SILVA & CIA LTDA 74 2023/7614
29211 12258350 0,00 8.516,92 48.525,71  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 02/10/2023
29211 12258351 0,00 5.056,36 43.469,35  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARAES

BRITO LTDA 02/10/2023
29211 12258352 0,00 890,00 42.579,35  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG ETICA GOIAS TECNOLOGIA E PRODUTOS MEDICOS

LTDA 02/10/2023
29211 12258353 0,00 972,58 41.606,77  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI 02/10/2023
29211 12258354 0,00 5.055,00 36.551,77  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MÉDICOS E

HOSPITALAR EIRELI 02/10/2023
29211 12258355 0,00 2.681,25 33.870,52  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG ATS PROD MEDICO CIRURGICOS EIRELI EPP

02/10/2023
29211 12258356 0,00 4.146,00 29.724,52  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG ATS PROD MEDICO CIRURGICOS EIRELI EPP

02/10/2023
29211 12258357 0,00 1.892,52 27.832,00  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG RM HOSPITALAR LTDA 02/10/2023
29211 12258358 0,00 16.000,00 11.832,00  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG BOSTON SCIENTIFIC DO BRASIL LTDA  02/10/2023
29211 12258359 0,00 3.280,00 8.552,00  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG OPIMED DO BRASIL LTDA 02/10/2023
29211 12258360 0,00 1.750,00 6.802,00  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG OPIMED DO BRASIL LTDA 02/10/2023
29211 12258361 0,00 4.800,00 2.002,00  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG OPIMED DO BRASIL LTDA 02/10/2023
29211 12258362 0,00 2.400,00 -398,00  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG OPIMED DO BRASIL LTDA 02/10/2023
29211 12258456 398,00 0,00 0,00  ESTORNO CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES

EIRELI NF 1633 - 2023/7404 RECEBIMENTOS DIVERSOS ERRO DE LANCAMENTO (REUT.)
02/10/2023

03/10/2023 29211 12256996 0,00 914.000,00 -914.000,00  APLICACAO
29211 12256997 915.074,38 0,00 1.074,38  REPASSE CONTRATO GESTÃO
29211 12256998 0,00 272,75 801,63  TARIFA BANCARIA
29211 12257754 0,00 398,00 403,63   BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI 1633
29211 12257755 0,00 398,00 5,63  CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI NF 1633

- 2023/7404
29211 12258457 398,00 0,00 403,63  ESTORNO CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES

EIRELI NF 1633 - 2023/7404 RECEBIMENTOS DIVERSOS ERRO DE LANCAMENTO (REUT.)
03/10/2023

04/10/2023 29211 12256999 0,00 15.100.000,00 -15.099.596,37  APLICACAO
29211 12257000 14.705.370,46 0,00 -394.225,91  REPASSE CONTRATO GESTÃO
29211 12257001 429.747,53 0,00 35.521,62  REPASSE CONTRATO GESTÃO
29211 12257002 0,00 4,79 35.516,83  TARIFA BANCARIA
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04/10/2023 29211 12257184 0,00 10.885,85 24.630,98  TRANSF CC P/ FD RESC - CANCELAMENTO FÉRIAS AMANDA

29211 12257756 0,00 20.451,52 4.179,46   FERIAS ALESSANDRO PURCINO ANDRADE OUTUBRO/2023 PGTO 04/10/2023 0428/2023 -
2023/7657

05/10/2023 29211 12257007 0,00 0,99 4.178,47  TARIFA BANCARIA
06/10/2023 29211 12257008 0,00 3.043,99 1.134,48  TRANSF A CSC - SÂMMYLA GONZAGA FELIPE

29211 12257009 89,97 0,00 1.224,45  NF DEVOLUCAO 1170611 A RIOCLARENSE
29211 12257010 0,00 285.172,86 -283.948,41  TRANSF A CSC - FOLHA DE PAGAMENTO  09/2023
29211 12257011 0,00 32.869,62 -316.818,03  TRANSF A CSC - ENC S/ FOLHA (FGTS)
29211 12257012 0,00 43,67 -316.861,70  TRANSF A CSC - ENC S/ FOLHA (FGTS)
29211 12257013 0,00 17,50 -316.879,20  TARIFA BANCARIA
29211 12257014 3.663.005,30 0,00 3.346.126,10  RESGATE AUTOMATICO
29211 12257015 0,00 1.727,82 3.344.398,28  TRANSF A CSC - FOLHA PAGTO APRENDIZES
29211 12257181 3.043,99 0,00 3.347.442,27  TRANSF FD RESC P/ CC - SÂMMYLA GONZAGA FELIPE
29211 12257759 0,00 335.905,41 3.011.536,86  GRF (FGTS) S/ FOLHA DE PAGAMENTO 09/2023 0448/2023
29211 12257760 0,00 204,60 3.011.332,26  GRF(FGTS) S/ FOLHA DE PAGAMENTO 09/2023 0449/2023
29211 12257761 0,00 8.490,90 3.002.841,36   PAGAMENTO JOVENS APRENDIZES 09/2023 0441/2023 - 2023/8229
29211 12257762 0,00 3.001.874,50 966,86   FOLHA DE PAGAMENTO 09/2023 0437/2023 - 2023/8225
29211 12257763 0,00 966,86 0,00  FOLHA DE PAGAMENTO 09/2023 0437/2023 - PENSAO 2023/8225

09/10/2023 29211 12257018 2,01 0,00 2,01  RESSARC JURO ISSQN NF 172 FUTURA
29211 12257019 0,00 598,71 -596,70  TRANSF A CSC - CLIMEST MEDICINA
29211 12257020 0,00 563,50 -1.160,20  TRANSF A CSC - TRIVALE INSTITUIÇÃO
29211 12257021 0,00 1.233,98 -2.394,18  TRANSF A CSC - CHUBB SEGUROS BRASIL
29211 12257022 0,00 1.674,66 -4.068,84  TRANSF A CSC - MV SISTEMAS LTDA
29211 12257023 0,00 46,96 -4.115,80  TRANSF A CSC - LUCIO DIAS NASCIMENTO
29211 12257024 0,00 193,70 -4.309,50  TRANS A CSC - NÚBIA BORGES
29211 12257025 0,00 845,24 -5.154,74  TRANSF A CSC - TRIVALE INSTITUIÇÃO
29211 12257026 0,00 9.935,42 -15.090,16  TRANSF A CSC - CONTRIBUICAO ASSIST SENALBA
29211 12257027 0,00 586,97 -15.677,13  TRANSF A CSC - REC ISSQN 09/23
29211 12257028 0,00 76,42 -15.753,55  TRANSF A CSC - CONTRIBUIÇÃO ASSIST SENALBA
29211 12257029 0,00 1.562,66 -17.316,21  TRANSF A CSC - OI S/A
29211 12257030 0,00 800,92 -18.117,13  TARIFA BANCARIA
29211 12257031 813.337,06 0,00 795.219,93  RESGATE
29211 12257032 0,00 35.133,95 760.085,98  TRANSF A CSC - TRIVALE INSTITUIÇÃO
29211 12257162 15.000,00 0,00 775.085,98  TRANSF FD REF P/ CC - CESAR LOCAÇÕES E EQUIPAMENTO
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09/10/2023 29211 12257163 407.059,49 0,00 1.182.145,47  TRANSF FD REF P/ CC - GBM MULT SERVICE

29211 12257164 151.460,20 0,00 1.333.605,67  TRANSF FD REF P/ CC - GBM MULT SERVICE
29211 12257764 0,00 7,43 1.333.598,24   ISSQN GOIÂNIA - IDTECH D-5729 2023/7491
29211 12257765 0,00 10,50 1.333.587,74  ISSQN GOIÂNIA - IDTECH D-116 2023/7582
29211 12257766 0,00 12,00 1.333.575,74  ISSQN GOIÂNIA - IDTECH D-268 2023/7247
29211 12257767 0,00 12,60 1.333.563,14   ISSQN GOIÂNIA - IDTECH D-19667 2023/7502
29211 12257768 0,00 13,29 1.333.549,85  ISSQN GOIÂNIA - IDTECH D-4596 2023/8083
29211 12257769 0,00 13,31 1.333.536,54   ISSQN GOIÂNIA - IDTECH D-740 2023/7940
29211 12257770 0,00 13,65 1.333.522,89   ISSQN GOIÂNIA - IDTECH D-4531 2023/7222
29211 12257771 0,00 15,37 1.333.507,52  ISSQN GOIÂNIA - IDTECH D-4558 2023/8063
29211 12257772 0,00 16,07 1.333.491,45   ISSQN GOIÂNIA - IDTECH D-61942 2023/7247
29211 12257773 0,00 20,86 1.333.470,59   ISSQN GOIÂNIA - IDTECH D-1574 2023/6443
29211 12257774 0,00 26,00 1.333.444,59   ISSQN GOIÂNIA - IDTECH D-2563 2023/7086
29211 12257775 0,00 31,66 1.333.412,93  ISSQN GOIÂNIA - IDTECH D-4556 2023/7611
29211 12257776 0,00 36,17 1.333.376,76  ISSQN GOIÂNIA - IDTECH D-4357 2023/7403
29211 12257777 0,00 38,40 1.333.338,36   ISSQN GOIÂNIA - IDTECH D-13109 2023/7440
29211 12257778 0,00 38,88 1.333.299,48  ISSQN GOIÂNIA - IDTECH D-28248 2023/6962
29211 12257779 0,00 39,23 1.333.260,25  ISSQN GOIÂNIA - IDTECH D-4562 2023/8063
29211 12257780 0,00 40,50 1.333.219,75   ISSQN GOIÂNIA - IDTECH D-4587 2023/4823
